Handwritten marginal notes on the left side of the page, including fragments like "1019", "1020", and "1021".

Handwritten notes at the bottom of the page, including "1019" and other illegible scribbles.

1020

Per ipsam ipsam episcopi Geronimum de castro nuncium suum cuius post
nos hanc ead[em] bona present[er] donata pro my[st]icis omnia present[er] condempnata
omni iure dominio et hereditate hereditate impetrata et signata quam
condemni habendi et possidendi illis quibus et pacifice uti possidendi eadem
et suos suorum successorum quorum exemplum usus fructus libere et effe
cualiter inuestiri possint licet quicquam tempore febr[uar]ii et certis
Gaviano regis Edwardi Weyll[ie] que se ad duo duces in et super bonis
suis grati omnibus terminis qui tunc p[er]manens habet et ha[er]editas in gratiam
aliquid ostendit donatario et castro suo in se h[ab]ere et obligat p[ro]prietate
ipsam et eius successores in tunc bonis present[er] donatis p[ro]prietate omnibus
et. Et radice cond[em] ab omni et quavis repetitione iura quantum p[er] p[ro]prietate
nam hinc inde cond[em] status et seus castro p[ro] omnes p[ro]prietate terre
lores que ad quilibet personam tunc p[er]tinet et p[ro]prietate p[ro]prietate et tunc
revertatur in omni iudicio et officio sui tempore tunc quibus opus fuerit
tunc defendere et iurare intercedere et liberare ad manum un[am] p[ro]prietate
reddere ut non ead[em] bona present[er] donata et resignata ab omnibus in p[ro]prietate
iuris et iurisdictionibus p[ro]prietate et posterioribus super ead[em] bona modo quod
curiam p[ro]prietate non facit et serventur. Tum etiam a quibus tunc
nibus in ead[em] bona imp[er]at et imp[er]at tunc lucris denique tunc lucris
p[ro]prietate p[ro]prietate iuris quibus in quibus p[ro]prietate et gradu iuris de p[ro]prietate
ter et in quod tunc et alius sui obere et obere. et super p[ro]prietate
ut bonis present[er] donatis p[ro]prietate et p[ro]prietate tunc tunc et libe
rare iudicij et libera tunc p[ro]prietate et tunc Interim p[ro]prietate
coram officio present[er] ad missam in fundo bonorum p[ro]prietate present[er] donata
non dum p[ro]prietate et alio d[omi]no officio require non derogare inde
libet et tunc ead[em] libere et effectuati dare et ad tunc tunc
ad missa tunc p[ro]prietate et uti fructus p[ro]prietate quod modo
tam p[ro]prietate se quam p[ro]prietate suas quas submissas et subordinatas p[ro]prietate
non p[ro]prietate nec ad manum ipsam ipsam episcopi Geronimum donatario
castro nuncium suum et eius present[er] in p[ro]prietate omnibus nullo in
incunari ita ut ead[em] bona present[er] donata et resignata p[ro]prietate omnia
p[ro]prietate condempnata in gratiam ipsius donatarius et castro nuncius duo
cum suis present[er] quiete et pacifice present[er] Interim donatario et castro
nuncius iure tenere habere et possidere queat cognoscit p[ro]prietate et in

G. p[ro]prietate

Euan invocabiliter Idem sub damnis famulij sui q
 porali uiramento taxatis et concessis per spaciun regiam
 chi sue eius succidres suprasca magis et pluri donata no
 postens ob non completione pmissum omnia et singula
 in costories gude opus fuerit ad soluedu su un
 quiden damis et scribis ungti abqz corporati uiranti
 dicatis no pnto ad soluedu succubis ac re aliqu
 non completi complendo. Citus tui memoratis reuqns Et
 Escey chi Cameranus Fens Ergysker aut eius posten
 suprasca magis nichil de pte pte ostentia do
 Lucina ad spaciun pte bower spitiat Pradmysker
 suprasca quod ad reuqns pteat medrasse. Engr in pnto
 pte pnto pnto stare un gure reddere. Quare q
 in scribi pnto satisfere ac omne iudicium pnto
 ac duo succidres ad ead via visoni te obligat illi
 pte pnto lachos omnes e inde conde quates Ca
 semp pnto pnto rea u pnto pnto pnto pnto
 n uba vel extra suu seruicio militan ad mueron
 quibus dicit abqz et legalit in pnto non differdo
 pnto pnto pnto pnto pnto pnto pnto pnto
 do nulli pnto appellat ac eum pnto pnto
 pnto pnto vel implicat eum in rebus suspentibus fa
 re pnto bello conuatisqz ac alijs omnibz uis redder
 subterfugendo nec no quod ead ead. Hoc iam pnto pnto
 pnto pnto pnto pnto pnto pnto pnto pnto

Sabbatho in Crastino Festi
Pontificis Anno Domini Mille
Sexcento. Quinquagom
Manasterskiemu. Uali

7/12

Conuersus personaliter coram officio et Alis pnto
 mysker nris Petrus mansuetudi olt nris et
 sarus mane te spore existens in pnto pnto
 pulchris pnto et am pnto reddendo pnto